3ATBEPJIDKEHO:
[Tepuuii mpopexTop XapKiBCHKOTO HAI[IOHATBLHOTO
yHiBepcuTeTy iMeH1 B.H.Kapasina

npod.Xomin FO.B.

«

»

2017 p.

PO3KJIAT

ek3aMeHiB JIiTHBOI cecii 2016-2017 HaB4anbHOTO POKY
JUTSl CTYAAGHTIB 3 KypCy JA€HHO1 (hOpMU HaBUYAHHS
(dakynbTETy MIKHAPOJIHUX €KOHOMIYHHUX BIJTHOCHUH Ta TYPUCTHUYHOTO O13HECY
XapKiBCHKOTr0 HallioHaIbHOTO yHIBepcuTeTy iMeH1 B.H. Kapazina

Hucnurina

Koncynpramii
Ta ICIIUTH

Jara

Aynuropist

[Ipi3BuIlEe ex3aMeHaTopa

MixxHapo/H1 €KOHOMIYHI
BITHOCHHU

KOHCYJIbTAIlisl

24.05.2017

382

CK3aMCH

25.05.2017

381

ITpod. Hosrans O.A.
npakT. — Buki. Ceparok ['.B.

OG6mik 1 anamiz 3E]]

KOHCYJIbTAIlisl

26.05.2017

381

CK3aMCH

29.05.2017

387

Horr. T'anynpkux H.A.,
pakT. - Buki. CrosHoBa O.€.

TTomitomorisg

KOHCYJIbTAIlisl

30.05.2017

381

CK3aMCH

06.06.2017

391

Cr. Buki. lemyiiko B.O.

IHO3eMHa MOBAa CHeniajJIbHOCTI

KOHCYJIbTAIIisl

07.06.2017

382

CK3aMCH

10.06.2017

381

Buxi. Makcumenko O.B.,
BUKJI. Impromenko .10.,
Buki. Kamroxxuaa A.B.

MixHapoaHe myOaiduHe IpaBo

KOHCYJIbTAIlisl

12.06.2017

628

CK3aMCH

15.06.2017

386

Horr. JImitpieB B.M.




YO0O-32

YT-31

MixHapoaHI €eKOHOMIYHI

KOHCYJIbTAIIisl

24.05.2017

[Tpod. [Josrams O.A.

BITHOCHHU eK3aMeH 25.05.2017 15.15 381 npakT. — BUKI. Ceparok ['.B.
. . KOHCYJIbTAIIIs 26.05.2017 15.15 381 Horr. T'anynpkux H.A.,
Obuixc i ananis 3] eK3aMeH 29.05.2017 15.15 387 npaxTt. - Buki. CtosinoBa O.€.
. . KOHCYJIbTAIIIs 30.05.2017 15.15 381 .
[ToniTosnoris erc3aMen 06.06.2017 15.15 391 Cr. Buku. Lenyiiko B.O.
KOHCYJIbTAIIIs 07.06.2017 17.00 382 Buxki. Makcumenko O.B.,
Ino3emMua MoBa crieIiaJIbHOCTI eK3AMEH 10.06.2017 11.40 381 BukJ. Ineromenko f.10O.,
BukJ. Kamoxna A.b.
. . KOHCYJIbTAallisl 12.06.2017 13.25 628 o
MixHaposaHe my01iduHe IpaBo CK3aAMEH 15 06.2017 1515 386 Jou. ImitpieB B.M.

MixHapoaHI €eKOHOMIYHI
BIJIHOCHUHU

KOHCYJIbTAIllsl

24.05.2017

CK3aMCH

25.05.2017

[Tpod. Josrams O.A.
npakt. — BUki. Cepatok ['.B.

OO6umik i anami3 3E]]

KOHCYJIbTAIIIs!

26.05.2017

CK3aMCH

29.05.2017

Horr. T'anyupkux H.A.,
npakT. - BUKJ. CrosiHoBa O.€.

TTomitomoris

KOHCYJIbTAIIisl

30.05.2017

CK3aMCH

06.06.2017

Cr. Bukn. lemnyiiko B.O.

IHO3EeMHa MOBAa CHeniajJIbHOCTI

KOHCYJIbTAIIisl

07.06.2017

CK3aMCH

10.06.2017

Bukn. Makcumenko O.B.,
BukJ. Inpromenko f.10O.,
BukJ. Kamroxxna A.B.

MixxHapoaHe myOJiigHe IpaBo

KOHCYJIbTAIlis

12.06.2017

CK3aMCcH

15.06.2017

Hou. Imitpie B.M.

PexDealliili KOMILICKCH CBIT KOHCYJIbTAIIisl 24.05.2017 15.15 393 Cr. Bukn. Bonkosa 1.
peatl 8 Y eK3aMeH 25.05.2017 13.25 498
MapKeTuHT B TypuU3Mi KOHCYJIbTAITisl 26.05.2017 15.15 382
ex3aven 29.052017 | 13.25 383 flon. Eptymretiio O.B.
Opranizaiiisi FOT€ILHOTO KOHCYJIbTAITisl 30.05.2017 13.25 382 .
rocriozapcTsa exaaven 06.06.2017 | 13.25 393 Alou. Homnenirta ILO.
Opranizaliisi peCTOpaHHOTO KOHCYJIbTAIIisl 07.06.2017 17.00 393 .
rOCIO/IapCTBa eK3aMeH 10.06.2017 9.55 387 Hou. Cemorin B.-M.
Oprasi3ariist aHiMaIifHOT KOHCYJIbTAITisl 12.06.2017 13.25 393 Jom. [Moxnemina I1.0.




IISUTBHOCTI

Pexpeartiiini KOMIIEKCH CBITY

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIIIs

15.06.2017
24.05.2017

15.15

387

CK3aMCH

25.05.2017

Cr. Buxi. Bonkosa L1

MapKeTuHT B TypuU3Mi

KOHCYJIbTAITisl

26.05.2017

CK3aMCH

29.05.2017

Hou. €stymenko O.B.

Opranizaiiisi FOTeTLHOTO
rOCIOJIapCTBa

KOHCYJIbTAITisl

30.05.2017

CK3aMCH

06.06.2017

Hor. ITognenina I1.0.

Oprani3ailis peCTOpaHHOTO
rOCIIOZapCTBA

KOHCYJIbTAIIisl

07.06.2017

CK3aMCH

10.06.2017

Hom. Cemrotian B.M.

Oprani3zaiis aHiMaIiiHol
JUSTTBHOCTI

[TopiBHsUIbHE IIUBUIEHE MTPABO

KOHCYJIbTAIIisl

12.06.2017

CK3aMCH

KOHCYJIbTAallisl

15.06.2017
31.05.2017

CK3aMCH

01.06.2017

Hor. ITognenina I1.0.

Horr. CaBuenko B.O.

[IpaBo €Bponelicbkoro Coro3y

KOHCYJIbTAIlisl

02.06.2017

CK3aMCH

07.06.2017

ITpod. Cupoin T.JI.,
npakrt.- nou. Anakina T.M.

MixnapoaHuit 0i3Hec

KOHCYJIbTAITisl

08.06.2017

CK3aMCH

12.06.2017

ITpod. Apxiepees C.1.

Jpyra iHO3eMHa MOBa

KOHCYJIbTAITisl

13.06.2017

CK3aMCH

16.06.2017

Cr. Buki. be3secinpna H.T.,
BUKJL. J[pauyk O.B.

MixHapoaHe myOiaiduHe IpaBo
(ocHOBH Teopii)

[TopiBHsIbHE LIMBUIBHE MTPABO

KOHCYJIbTAIlisl

19.06.2017

CK3aMCH

KOHCYJIbTAITisl

21.06.2017
31.05.2017

CK3aMCH

01.06.2017

Cr. Buki. Toxcrenko 10.0.

Jou. CaBuenko B.O.

[IpaBo €Bponeiicbkoro Coro3y

KOHCYJIbTAIlisl

02.06.2017

CK3aMCH

07.06.2017

ITpo¢. Cupoin T.J1.,
npakrt.- nou. Anakina T.M.

MixHapoanuii 613Hec

KOHCYJIbTAIlisl

08.06.2017

CK3aMCH

12.06.2017

ITpod. Apxiepees C.1.

Jpyra iHo3eMHa MOBa

KOHCYJIbTAIlisl

13.06.2017

CK3aMCH

16.06.2017

Cr. Buki. bessecinpua H.T.,
BUKJ. [[pauyk O.B.

MixxHapoaHe myOJiigHe paBo
(ocHOBHM Teopii)

KOHCYJIbTAIIisl

19.06.2017

CK3aMCcH

21.06.2017

Cr. Buxi. Toxcrenxo 10.0.




YMI-31

YK-32

[HO3eMHa MOBa crieiaILHOCTI KOHCYJIbTAIIIs 24.05.2017 13.25 496 Cr. s Boociaschka €. M
(aHrmircpKa) eK3aMeH 25.05.2017 13.25 488 ) - P o
. . KOHCYJIbTAIIIs 26.05.2017 15.15 495
MikHapoaHe my0JIiuHe TpaBo er3aMen 29.05 2017 13.05 195 Hou. I'puropenko 51.0.
MixHapo/IHi BiIHOCHHH Ta KOHCYJIbTAIIisl 30.05.2017 17.00 494-a
CBITOBA ITOJITHKA eK3aMeH 06.06.2017 17.00 387 Ipo¢. Ilavpaesa B.M.
Mixnapozane iHpopmartiiine KOHCYJIbTAITisl 07.06.2017 17.00 387 .
MpaBo eK3aMen 10.06.2017 17.00 387 Cr. s Jsrises O.B.
Jlpyra iHO3eMHa MOBa KOHCYJIbTAITisl 12.06.2017 15.15 387 Ho. ITipor LI,
(aimenbka abo (paHITy3bKa) eK3aMeH 15.06.2017 15.15 391 Buki. [ynka JLLA.

ExoHoMika mianpueMcTBa

KOHCYJIbTAIIisl

24.05.2017

CK3aMCH

25.05.2017

[Ipod. Josrans I'.B., mpakT. -

Oprawnizaiisi FOTeILHOTO
rOCIOJIapCTBa

KOHCYJIbTAIIisl

26.05.2017

CK3aMCH

29.05.2017

BUKJI. [TucapeBcrkuii M.1. |

MapKeTHHT TOTENBHOTO 1
PECTOPaHHOI0 TOCIOIapCTBA

KOHCYJIbTAIIisl

30.05.2017

CK3aMCcH

06.06.2017

Horr. ITognenina I1.0. |

Jon. Hansko H.I.

TexHouorist mpoLyKIii
PECTOPaHHOIO rOCIOIapCTBa

KOHCYJIbTAIlls

07.06.2017

CK3aMCcH

10.06.2017

Hou. I'peBuesa H.B.

Oprani3aiiist pecTopaHHOTO
rOCIIO/IapCTBa

MixHapo/HI €eKOHOMIUHI
BITHOCHUHU

KOHCYJIbTAIIisl

12.06.2017

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIIisl

14.06.2017
24.05.2017

CK3aMCH

25.05.2017

IIpod. Mamox JI.IT.

Hor. ITognenina I1.0.

IHO3eMHa MOBa ceniajabHOCTI
(xuTaiicpka)

KOHCYJIbTAIIisl

26.05.2017

CK3aMCH

29.05.2017

Buxi. @perep L1
Buki1. Tonkagosa H.O.

Kuraii Ta kpainu Cxinnoi Azii y
CBITOBI# MOJIITHII

KOHCYJIbTAIIisl

30.05.2017

CK3aMCH

06.06.2017

Jou. Tymakos O.1.

Kpaino3HaBcTBO

KOHCYJIbTAIIIs

07.06.2017

CK3aMCH

10.06.2017

Hom. Bonoxina M.O.

MixxHapo1H1 BITHOCUHH Ta
CBITOBA HOJITHUKA

MixHapo/IHI €EKOHOMIUHI

KOHCYJIbTAIIis

12.06.2017

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIIis

15.06.2017
24.05.2017

15.15

498

Hom. Bomoxina M.O.

Hor. ITognenina I1.0.




BiIHOCHHU eK3aMeH 25.05.2017 15.15 387
IHO3eMHa MOBa crieiaIbHOCTI KOHCYJIbTAITisl 26.05.2017 11.40 618 Buxin. ®@perep L1
(kuTalCchbKa) eK3aMeH 29.05.2017 13.25 488 Buki. Tonkavyosa H.O.
Kuraii ta xpainu CxigHoi A3ii y KOHCYJIbTAITisl 30.05.2017 17.00 381
CBITOBIH MMOJIITHLI eK3aMeH 06.06.2017 15.15 495 Jlou. Tymaios O.1.
. KOHCYJIbTAIlisl 07.06.2017 17.00 618 .
Kpaino3naBcTBo erc3aMen 10.06.2017 11.40 391 Hom. Bomoaina M.O.
MikHapo1HI BITHOCUHH Ta KOHCYJIbTAIIisl 12.06.2017 17.00 393 .
CBITOBA IOJITHKA eK3aMeH 15.06.2017 17.00 393 Jlou. Bonomisa M.O.

MixHapOaHI €eKOHOMIYHI
BIJIHOCUHU

KOHCYJIbTAIlisl

24.05.2017

CK3aMCH

25.05.2017

Horr. Kazakosa H.A.,
MPaKT. —
cT. BuKI. Maxkapuyk K.O.

Meroau npuiHATTS
YIPaBIIHCHKUX PIillIEHb

KOHCYJIbTAIIisl

26.05.2017

CK3aMCH

29.05.2017

[Ipo¢. babenko B.O.

IHO3eMHa MOBa ceniajabHOCTI

KOHCYJIbTAIlisl

30.05.2017

CK3aMCH

06.06.2017

Jou. JIaBpinenko .M.

Jlpyra iHO3eMHa MOBa
(HiMerpKa abo (paHIly3bKa)

KOHCYJIbTAIIis!

07.06.2017

CK3aMCH

10.06.2017

Buxn. Kpynkina T.B.,
Buki. Jlynka JILA.

MixHapoaHa iHdopmaris

Jlexan (pakynbTeTy MiKHAPOTHUX
€KOHOMIYHMX B1JIHOCUH Ta
TYPUCTUYHOTO Oi3HECY

HavanbHuk ynpaBiiHHS SKOCTI OCBITU

KOHCYJIbTAIIis!

12.06.2017

CK3aMCH

15.06.2017

Hou. Konaparenko H./I.

npod. Cizopos B.I.

IBanenko JI.O.



